PORTARIA Nº 75/2019-L
De 07 de Outubro de 2019.

Designa Vereadores para compor a Comissão
de Representação do 63º Congresso Estadual
de Municípios e dá outras providências

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. 1º Ficam designados os Vereadores:
Etelvino Nogueira, Flávio de Brito, José Luiz da Silva César, Marcos Roberto
Martins Arruda, e Rafael Marreiro de Godoy; para integrar a Comissão de
Representação constituída com o fim específico de participar do 63º Congresso
Estadual de Municípios, promovido pela Associação Paulista de Municípios –
APM, em Campos do Jordão - SP, no período de 15 a 18 de Outubro de 2019.

Art. 2º Fica designado o servidor Elder Barros
da Silveira, Chefe de Gabinete Legislativo, para Assessorar a Comissão de
Representação e secretariar os trabalhos da Comissão, bem como responsável
pelo adiantamento previsto no artigo 4º da Resolução nº 015-L, de 30/09/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 7 de outubro de 2019

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Diretor Técnico Legislativo

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2019 - 16:57 6815/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0X8B8C1H5V4A9S9
		2019-10-11T15:20:50-0300